

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0435257802
---	-----------------------	----------------

2	27/02/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	08:28:44 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კსკ ფარმა	202203123
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	შპს თბილისის ზავშეთა ინვესტიური კლინიკური საავადმყოფო	204871594
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კახეთის გზატკეცილი N8
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი. ჩიქოვანის N14
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	GG114RR
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01019011284
----	---	-------------

როინი ბუჯიაშვილი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აზიმაკი 200მგ/5მლ ფვკ.სუსპ. GMP	30634	ცალი	6.0000	12.0400	72.2400
2	ალბუციდი 20% 5მლ ფლ დავათი	59233	ცალი	3.0000	0.9800	2.9400
3	ამპიბაქტი ფლ. 1.5გ N1 GMP	47102	ცალი	100.0000	2.6400	264.0000
4	ატარაქსი ტაბ. 25მგ N25	3075	ცალი	1.0000	4.6700	4.6700
5	ბენეტი ეკო სპრეი 0.15% 15მლ	53340	ცალი	30.0000	7.1200	213.6000
6	გლიცინი ტაბ. 0.1გ N50	7974	ცალი	10.0000	1.0700	10.7000

13	6422.73 - ექვსი ათას ოთხას ოცდაორი ლარი და სამოცდაცამეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/02/2019	დრო (საათი, წუთი)	13:29:54
----	--	------------	-------------------	----------

19	270219,2,1500,1987,553,554
----	----------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2019, 21:32:01

0435257802 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	გრანდაქსინი ტაბ.50მგ.N20	431	ცალი	5.0000	4.0500	20.2500
8	დექსამეტაზონი ამპ.4მგ/1მლ N25	473	ცალი	3.0000	6.9500	20.8500
9	დიმედროლი ამპ. 1% 1მლ N10 ბიოპ	58704	ცალი	20.0000	0.9800	19.6000
10	ვანკომიცინი-ნანო ფლ. 1გ N10	54372	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
11	ვიტ. B6 5% 1მლ ამპ.N10 ბიოფარ	59613	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
12	იბუპროფენი ტაბ. 200მგ N50	770	ცალი	5.0000	1.2400	6.2000
13	კარსილი დრაჟე N80	889	ცალი	2.0000	6.6300	13.2600
14	ლაქტო-G კავს. N10 GMP	8416	ცალი	60.0000	8.5200	511.2000
15	ნატრ.ქლორ.0.9% 100მლ B/BRAUN	59252	ცალი	100.0000	1.7200	172.0000
16	ნატრ.ქლორ.0.9% 5მლN10 გროტექსი	59003	ცალი	100.0000	1.2000	120.0000
17	ნატრიუმის ქლორიდი 0.9% 200მლ	6052	ცალი	60.0000	0.9600	57.6000
18	ნატრიუმის ქლორიდი 0.9% 500მლ	1200	ცალი	900.0000	1.9900	1791.0000
19	ნიკოტინის მჟავა 1% 1მლ ამპ.N10	1221	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
20	ომეზილი კავს. 20მგ N10	55975	ცალი	20.0000	0.4300	8.6000
21	ოტიპაკსი 16გ ყურის წვეთები	3194	ცალი	15.0000	5.9300	88.9500
22	ოტოფა 10მლ ყურის წვეთები	1227	ცალი	1.0000	9.2600	9.2600
23	პანადოლი"ბეიბი" 100მლ სუსპ.	1336	ცალი	5.0000	6.3100	31.5500
24	პოლიდექსა სპრეი 15მლ(ფენილეფრ)	907	ცალი	3.0000	9.0500	27.1500
25	რანიტაბი ამპ. 2მლ N5	53195	ცალი	10.0000	2.6500	26.5000
26	რინგერი 500მლ B/BRAUN	59253	ცალი	500.0000	1.9100	955.0000
27	სუპრასტინი ამპ.20მგ/1მლ.N5	1703	ცალი	15.0000	6.1200	91.8000
28	სუპრასტინი ტაბ.25მგ.N20	1704	ცალი	3.0000	4.9400	14.8200
29	ფუნისტატინი სუსპ. 100000 ერთ.	25749	ცალი	1.0000	8.4900	8.4900
30	ცეფორტი (ცეფტრიაქსონი) 1გ ფლ	8257	ცალი	500.0000	3.1300	1565.0000
31	წყალი საინექც.2მლ ამპ.N10 ბიოპ	58707	ცალი	200.0000	0.8800	176.0000
32	გამოხდილი წყალი 1 ლ.	7376	ცალი	20.0000	0.4500	9.0000

13 6422.73 - ექვსი ათას ოთხას ოცდაორი ლარი და სამოცდაცამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/02/2019 დრო (საათი, წუთი) 13:29:54

19 270219,2,1500,1987,553,554|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2019, 21:32:02